
KRETINGOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS PAGALBOS SKYRIUS 

 

Informacija rajono ugdymo įstaigų VGK 

 

Reikalingų dokumentų pristatymas PPP skyriui siunčiant vaiką  pakartotiniam įvertinimui 

 

 

Mokyklos VGK 

kreipiasi į PPP skyrių 

dėl SUP mokinio 

pakartotinio įvertinimo, 

jei tai nurodyta 

ankstesniojo įvertinimo  

pažymoje arba esant 

poreikiui (kai būtina 

keisti ugdymo 

programą, reikalingas 

papildomas mokomųjų 

dalykų pritaikymas ar 

pritaikytų programų 

keitimas į bendrąsias 

programas arba 

papildomos švietimo ir 

specialiosios pagalbos 

skyrimas). 

1. Reikalinga išankstinė 

registracija telefonu   

8 445 78939 arba atvykus į PPP 

skyrių.   

2. Tėvų (globėjų) sutikimas. 

(6 priedas) 

 

3. VGK pažymos dėl specialiųjų 

ugdymosi poreikių pirminio/pakartotinio 

Įvertinimo 5 priedo kopija, patvirtinta 

teisės aktų nustatyta tvarka  (su tėvų 

(globėjų) parašu), kurią  pildo VGK 

nariai, švietimo pagalbos specialistai). 

 

4. Mokinio pasiekimų įvertinimo 

lentelė (rekomendacinio pobūdžio), 

arba pažymiai, įvertinimai iš el. 

dienyno 

 

3. Ugdymosi pasiekimų Aprašas 

(3 priedo kopija), patvirtinta 

teisės aktų nustatyta tvarka, kurį 

pildo dalykų mokytojai ir visi 

pagalbą teikę švietimo pagalbos 

specialistai  

 

5. Vaiko sveikatos pažymėjimo 

formos Nr. 027-1/a kopija, esant 

poreikiui, kiti sveikatos būklės 

įvertinimo dokumentai. 

6.  Lietuvių kalbos, matematikos 

savarankiškų ir kontrolinių darbų 

sąsiuviniai, piešiniai. 

Apibūdinti mokinio 

pasiekimus per 

laikotarpį nuo 

paskutinio įvertinimo: 

kokie tikslai buvo kelti 

ir kaip pavyko juos 

įgyvendinti. 

1. Mokiniui, pasiekus 

bendrosiose programose 

numatytą patenkinamą 

pasiekimų lygį, VGK raštu 

kreipiasi į PPP skyrių ir 

pateikia dalyko(ų) ugdymosi 

pasiekimų aprašą (3 priedas), 

skyriaus vedėjo sprendimu, 

specialųjį ugdymąsi nutraukia 

arba atlieka pakartotinį 

vertinimą. 

2. Tėvams, atsisakius 

specialiojo ugdymosi ar 

švietimo pagalbos teikimo jų 

vaikui, mokyklos vadovas 

raštu informuoja PPP skyrių. 

Pasiekimų%20įvertinimas%201-4%20klasėm.docx
Pasiekimų%20įvertinimas%205-10%20klasėm.docx

